
Contacto

Teléfono +34 927256196
Fax +34 927256460
Correo Electrónico 
uconadm.caceres@salud-juntaex.es

Dirección Postal

San Pedro de Alcántara, 3
(10001) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CSE/05/1118067557/18/CM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2018
a las 11:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Área de Salud de Cáceres
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8TjTus6xB70QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento Página Web del Área de Salud de Cáceres

Presupuesto base de licitación
Importe 2.323,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.920 EUR.

Clasificación CPV
48224000 - Paquetes de software de edición de páginas web.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

THE GECO COMPANY S. COOP ESPECIAL
NIF F06692487

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.920 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.323,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/11/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8TjTus6xB70QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SYmpJSR41ECiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003424801 |  2018-532602 | vie, 23 nov 2018 11:25:21:257 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24876409388973133717955623093446348690 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SYmpJSR41ECiEJrVRqloyA%3D%3D

